
 

ICS 65.080 ČSN 
EN 12048 
OPRAVA 1 
65 4813 

Duben 2011 
 

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA 

Hnojiva a materiály k vápnění půd – Stanovení obsahu vody – 
Gravimetrická metoda po sušení při (105 ± 2) °C (mod ISO 8190:1992) 

 

 

 

© Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, 2011 
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány 

a rozšiřovány jen se souhlasem Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 



Původní název normy  

Hnojiva a materiály k vápnění půd – Stanovení obsahu vody – Gravimetrická metoda po sušení při (150 ± 2) °C 
(mod ISO 8190:1992) 

se nahrazuje názvem 

Hnojiva a materiály k vápnění půd – Stanovení obsahu vody – Gravimetrická metoda po sušení při (105 ± 2) °C 
(mod ISO 8190:1992). 

 

U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku Úřadu 
pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 
 
ČSN EN 12048 OPRAVA 1 

 Vydal Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, Praha 
 Rok vydání 2011, 2 strany 
88022 Cenová skupina 998 +!5J0JG3-iiacci!

 
 

ČSN EN 12048/Opr. 1


